
 

UCHWAŁA Nr 7.2025 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie Ramowego Planu Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Giżyckiego na 2025 r. 

 

Na podstawie §5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 3.2016 Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Giżyckiego” uchwala się, co następuje:  

§1 

Przyjmuje się Ramowy Plan Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Powiatu Giżyckiego na 2025 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Bożenna Mrozinkiewicz 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 7.2025  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 20.02.2025 r. 

 

RAMOWY PLAN PRACY  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego na 2025 r.  

 

L.p. Termin posiedzenia Proponowana tematyka posiedzeń stałych 

1 20 luty 2025 r. 

1. Przyjęcie Ramowego Planu Pracy Rady na 2025 rok. 

2. Informacja Zarządu Powiatu o dokumentach planowanych do konsultacji 
z Radą w 2025 r. 

2 II kwartał 2025 r. 

1. Informacja Zarządu Powiatu o realizacji w 2024 roku „Wieloletniego 

Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 
Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 

na lata 2022-2024” (realizacja obowiązku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 

24.04.2003 r. – do 31 maja każdego roku). 

3 III kwartał 2025 r. 

1. Informacja Zarządu Powiatu o stopniu realizacji Wieloletniego Programu 

Współpracy Powiatu Giżyckiego z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 

Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 

na lata 2025-2027. 
2. Informacja Zarządu Powiatu o stopniu wykonania planu dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu Giżyckiego w 2025 r. dla podmiotów nienależących do 

sektora finansów publicznych. 

4 IV kwartał 2025 r. 

1. Informacja Zarządu Powiatu o ogłoszonych i realizowanych w 2025 r. 

otwartych konkursach na realizacje zadań publicznych należących do organu 

administracji publicznej stopnia powiatowego. 

 

UWAGI:  

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego będzie się również zajmowała 
dokumentami przekazanymi do konsultacji społecznych.  

Spotkania doraźne będą odbywały się w miarę potrzeby i w zależności od ilości dokumentów przekazanych 

do konsultacji przez:  
• władzę wykonawczą,  

• władzę stanowiącą,  

• inne podmioty.  

Stałym punktem posiedzeń jest przyjmowanie protokołów i projektów uchwał przekazanych do konsultacji.  
 

 

Bożenna Mrozinkiewicz 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 


